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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и синхронного плавания Ленинградской области

ГБУ ЛО «Центр спортивной подготовки водных видов спорта»
КУБОК ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

город Тосно, 23-25 июня 2024года

Дистанция 33 Мужчины, 400m Комплексное плавание Мужчины
25.06.2024 - 16:25 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Очки Время

1. МОСКАЛЁВ Иван 03 МС Тосненский район-1 583 4:41.06 КМС
50m: 30.20 30.20 150m: 1:40.04 34.71 250m: 2:55.43 39.48 350m: 4:10.76 34.95

100m: 1:05.33 35.13 200m: 2:15.95 35.91 300m: 3:35.81 40.38 400m: 4:41.06 30.30

2. КРИВЕЦ Марк 08 I Выборгский район 516 4:52.62 I
50m: 30.17 30.17 150m: 1:44.72 38.18 250m: 3:01.34 39.19 350m: 4:18.92 35.80

100m: 1:06.54 36.37 200m: 2:22.15 37.43 300m: 3:43.12 41.78 400m: 4:52.62 33.70

3. ЛЕБЕДЕВ Андрей 10 II Волховский район 473 5:01.25 I
50m: 31.54 31.54 150m: 1:45.75 38.96 250m: 3:10.14 46.22 350m: 4:28.35 34.08

100m: 1:06.79 35.25 200m: 2:23.92 38.17 300m: 3:54.27 44.13 400m: 5:01.25 32.90

4. УСАНОВ Савелий 08 I Волховский район 441 5:08.26 II
50m: 31.18 31.18 150m: 1:48.06 39.05 250m: 3:10.82 43.98 350m: 4:33.61 37.11

100m: 1:09.01 37.83 200m: 2:26.84 38.78 300m: 3:56.50 45.68 400m: 5:08.26 34.65

5. МАРКОВСКИЙ Максим 10 II Волховский район 435 5:09.77 II
50m: 31.17 31.17 150m: 1:50.24 40.96 250m: 3:14.86 44.60 350m: 4:35.20 35.20

100m: 1:09.28 38.11 200m: 2:30.26 40.02 300m: 4:00.00 45.14 400m: 5:09.77 34.57

6. РОМАНОВ Роман 10 II Всеволожский район 421 5:13.06 II
50m: 33.67 33.67 150m: 1:55.06 41.16 250m: 3:19.31 43.51 350m: 4:39.00 35.56

100m: 1:13.90 40.23 200m: 2:35.80 40.74 300m: 4:03.44 44.13 400m: 5:13.06 34.06

7. ИВАНОВ Игорь 08 II Гатчинский район-2 357 5:30.79 II
50m: 33.99 33.99 150m: 1:56.56 42.45 250m: 3:24.72 46.94 350m: 4:52.12 40.20

100m: 1:14.11 40.12 200m: 2:37.78 41.22 300m: 4:11.92 47.20 400m: 5:30.79 38.67

DSQ КАРПЕНКО Константин 05 КМС Гатчинский район-2 4:41.21 КМС
50m: 29.89 29.89 150m: 1:41.01 36.17 250m: 2:55.49 38.58 350m: 4:09.47 33.68

100m: 1:04.84 34.95 200m: 2:16.91 35.90 300m: 3:35.79 40.30 400m: 4:41.21 31.74

DSQ УЖИНСКИЙ Михаил 09 II Гатчинский район-2 5:17.82 II
50m: 31.46 31.46 150m: 1:50.02 41.69 250m: 3:13.94 44.19 350m: 4:38.43 39.12

100m: 1:08.33 36.87 200m: 2:29.75 39.73 300m: 3:59.31 45.37 400m: 5:17.82 39.39


